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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KMR HOLDING ApS

Kirkeve 9

5935 Bagenkop

e-mailadresse: metteullgjensen@gmail.com
CVR-nr: 30907507

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabet fungerer som holdingsel skab

Udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold
Arets resultat er som forventet

Begivenheder efter regnskabsarets afsutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccoevvevviiiviecceee e, -2.500 -2.500
Resultat af ordinaar primaar drift ......cccooeerevinieieree e -2.500

Indteegter af kapitalandelei tilknyttede virksomheder ............... -51.542 -51.506

Andre finansielle omKoStNINGEr ........ccoccevoeiieiinieseeeee e -10.125

Ordinaert resultat far skat .......ccccceeevieienerce e -54.042 -64.131

Y= == U= OO -54.042 -64.131

Forslag til resultatdisponering
OVEITAT rESUITAE ..o -54.042 -64.131
= ST -54.042 -64.131
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccocoeviviiieiieeen,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver 1 alt ..o

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
7.579

7.579

7.579

7.579
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2018
kr.
59.121

59.121

59.121

59.121
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..........cccccceeeieneen.
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNG ..cccceevveeiiieiiens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2019
kr.

125.000

-158.659

-33.659
38.738
2.500

41.238

41.238

7.579
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2018

kr.
125.000
-104.617

20.383
36.238
2.500

38.738

38.738

59.121
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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